450421 Prestice-Predenice-Sténovice-Plzen

Plati od 20.7.2024 do 31.8.2024

(Linka je zafazena v IDPK) VYLUKOVY
Prepravu zajistuje: ARRIVA STREDNI CECHY s.r.0., Pod Hajem 97, 267 01 Kraldv Dvdr, provozovna Pfestice, tel: 311 653 777, 725 100 725, info.plzen@arriva.cz, www.arriva.cz
km TPZ__[1¢ 3 J101] 5 | 7 [13] o | 1 | 11 | 47 [103] 15 [ 17 [105] 19 | 107 | 23 [ 25 | 21 [109] 41 | 20 | 43 [111] 31 | 33 | 27 [113] 45 | 35 | 115
® R HNEJEJG ® ® RIR|® ® ® ®
RITIR[R|S|R[E] & [ & | TIR|IR[T|R] T | R|&[&]|T[RIR]R[T|R[R|R[T[R|R| T
ARG RGN 42 | IS 32 [ 42 N 32 BIRCSIINCSI RGN ICNE INCS) NN RGN | 42 || 32 | ICNE RN IRCSI IS NN RGNS G IS RGNS RO IEC) IS
olo]olo 8 2 e 2 2 082| 1{od  Prestice, zelst. .. oaas N . 08:18] 10:18| A11:13| A12:08 15:23]15:50 16:23 A20:10
1fafaf1]ofo]o]ofo 082| 2 Prestice,nam. 04:10/04:17 06:20) 06:26) 07:27 08:22 1022 11:15| 12:12[13:30]13: A15:25]15:52 16:25 20:12
Sleletelelelele|? 082| 3 Prestice,,Na Jordané P P ¢ 13:32]
s|s|s|s|aflala]s]a 082 4 Dolnf Lukavice 04:15 06:25 06:31 07:32 08:27 10:27] 11:20 12:17[13:36/13:38) A15:30[15:57 16:30 20:17
s|s|s|s|aflala]s]a 082| 5| | x Dolni Lukavice Ligice,u sloupu 04:17 06:27 06:33 07:34] 08:29 1020 11:22] 12:10[13:38[13: 15:32[15:59 16:32 20:19
6|l6|6]|6|s|{s]s]|6]s 082 6 Dolni Lukavice Ligice 04:18)04:25 06:28) 06:34 07:35 08:30 10:30[ 11:23| 12:20[13:30[13:41] 15:33[16:00 16:33 20:20)
2 9o 2 s|s 2 9 2 082| 7 Dolni Lukavice,Snopougovy 04:21 2 06:31 06:37) 2 2 2 2 12:23(13:42 2 15:36 2 16:36 2
glo|o|s|sfs|7]|o]7 082| 8] | X Dolni Lukavice,Snopougovy,rozc.0.5 04:22|04:28 o |o6:32 06:38 07:38 08:33 1033 11:26] 12:24[13:43[13:44) | 15:37[16:03 16:37 20:22
10{11{11{10[20|10] 9 12| 9|00 081,082| 9 Predenice 04:2504:30 05:35(06:35 06:41| ... .. |o7:40 08:36 10:36] 11:28] 12:27[13:46[13:46) .. |15:04] 15:39[16:05 ... [16:39) 20:24
13 12 12 ofo 081f10 Netunice 04:28) 06:31| 06:37 1131 12:30 14:04 16:08[16:04 20:27
15 14 14 212 081)11 Nebilovy 04:31 06:35 06:41] 11:34 12:33 14:07 16:1116:07 20:30]
15 14 14 2|2 081,061|12| | X Nebflovy,Na rajti 04:32 06:37| 06:43 1135 12:34 14:08 16:12[16:0 20:31
1 12 1 10f12fw0|1]1 081f13| | x Pedenice,Novy miyn 05:37|06:39 06:45 07:42 08:38 10:38 13:48[13:48 15:06| 15:41 16:41
12 13 12 ufisfufz2]2 os1f14| | X Cisice,Na vysiuni 05:39|06:41 06:47) 07:44] 08:40 10:40 13:50[13:50 15:08| 15:43 16:43
13 14 13 1214|1233 081fis Cizice 05:40 07:45 08:41 10:41 15:09
15 1fs 08116 Sténovicky Borek . os:42 07:47 ... |os:a3| .. [10:43 15:11 .
1619 18 18 15[ 6 6[6]0]o0 081,061/17 Sténovicky Borek,Nebflovsky Borek 04:37|04:42]05:15|05:44 06:41| 06:47|07:49]07:3508:45|09:44]10:45|  11:40| 12:39 13:.44[14:13[15:13 16:17|16:13 17:13[17:44 1843 2036
1720 19 19 167 717]1]1 08118 Sténovicky Borek 04:40|04:45)05:18|05:47 06:45|  06:50|07:52|07:38|08:4809:47|10:48 11:43| 12:42 13:47[14:16[15:16 16:20[16:16 17:16[17:47) ... [18:46 20:39
19(22(14|21|13|21]12|14af18[ 9|3 |9 ]of3[3]0 0s1f19 Citice 04:43[04:47)05:2105:49{06:4206:20[06:48|  06:48| 06:53|07:54[07:43|08:51[09:49]10:51| 11:45 12:44]13:51[13:51(13:49]14:100[15:19]  15:44]16:22[16:19]16:44[17:10[17:40|18:02[18:49]  20:41
21|24 |16 |23|15]| 23] 14|16 [20 215 |1a]uafs |52 08120 | X Sténovice, Driibezama 04:44)04:48)05:22|05:50{06:44|06:21[06:50( 06:49| 06:54[07:55|07:44|08:52|09:50|10:52| 11:46| 12:4513:52[13:52[13:50[14:20[15:20|  15:45]16:23(16:20]16:45(17:20[17:50[18:03[18:50| 20:42
2112416 |23|15|23|14|16|20|11 |5 |11|11| 5|5 | 2 081|21 Sténovice, Modfinova 04:45(04:49]05:23|05:51|06:45[06:22]06:51 06:50| 06:55[07:56{07:45[08:53]09:51|10:53| 11:47 12:46|13:53(13:53]|13:51|14:21|15:21 15:46|16:24(16:21]|16:46|17:21|17:51|18:04]18:51] 20:43
22|25(17 |24 162415 17|21 |12 6 |12 12| 6 |6 | 3 081f22 Sténovice, Cizickd 04:47[04:51/05:2505:53{06:4806:24[06:52|  06:54| 06:57[07:58[07:47|08:55[09:53|10:55| 11:49| 12:48|13:55|13:55(13:53|14:23[15:23|  15:48]16:26[16:23]16:48|17:23[17:53 18:06[18:53| 2045
22|25(17 (2416|2415 17|21 |12 6 |12 12| 6 |6 |3 081f23| | x Stenovice, zév. 04:49|04:52|05:27|05:55{06:54|06:26[06:54|  06:59]  06:59(08:00/07:50[08:58|09:54|10:58] 11:50| 12:52|13:57]13:57|13:54{14:25[15:26|  15:50]16:27(16:25]16:50[17:25[17:54|18:08[18:55| 20:46
2a(27(19)| 2618|2617 [10]23f1a| 2 2|2 ] Q|8 ¢ 081f24 Utusice,Robeice 04:52(04:55  [os:s8foe:s7| 0 oeis7| 0 0 [os03o7:s3jo:01| @ [1n:0af 11:83f 12:55[14:00[14:00) Q| 0 [1s:20f 15:53f16:30) O ues3| Q| 18:58  20:49
26(29|21 |28 (20|28 19(21f25]16( 8 [ ) |14] 8 [10]5 081f2s Utusice 04:54)04:57(05:2006:00|07:00|06:28{07:00 ¢ |08:05|07:55)09:03]09:56[11:03| 1155 12:57[14:02|14:02]13:56[14:27[15:31|  15:55[16:32[16:27|16:55(17:27[17:56[18:10[19:00] 2051
18 001,081,061/26 X Plzefi, Rozcesti Cernice ¢ 07:04| q07:04
21 001f27 Pizeft, Slovany MHD 07:10| o07:10
28(31{23|30[22(30]21]23[27| 18|10 161012 7| oo1,081f28] | X Pizen,Radobycice MHD |04:58|05:0105:33|06:04{07:04]06:32|07:04 08:09|07:59|09:07|10:00{11:07 11:59| 13:01[14:06[14:06[14:00(14:31[15:35| 15:50[16:36[16:31[16:50[17:31|18:00[18:14|19:04| 20:55
31(34|26(33|25(33]24] 2630|2113 19{13[15 |10 001f29 Plzeft, Tyrétiv most MHD |05:02|05:05|05:37]06:08|07:08|06:36|07:08 08:13{08:03/09:11[10:04[11:11  12:03| 13:05[14:10[14:10[14:04|14:35[15:30| 16:03[16:40[16:35[17:03[17:35|18:04|18:18]19:08] 20:58
31(34|26(33|25(33]24]26[30[21 13 19{13[15 |10 o01f30| | x Pizeft,Gigant MHD |05:03|05:06|05:38|06:09|07:09]06:37|07:09 08:14]08:04|09:12[10:05[11:12  12:04| 13:06[14:11[14:11[14:05|14:36[15:40|  16:04|16:41[16:36[17:04[17:36|18:0518:19|19:09] 20:59
32|35 |27 (34| 2634 25| 27|31 [22] 14 20]1416 |11 001/31] Plzef, Adelova MHD [05:0405:07{05:39]06:10[07:10]06:38[07:10 08:15(08:05/09:13[10:06[11:13|  12:05| 13:07[14:12|14:12|14:06[14:37[15:41| 16:05[16:4216:37[17:05]17:37|18:06]18:20[19:20 21:00
33 (3628|3527 (35] 2628322315 21|15[17 22 00132 Plzefi,,Chodské namésti MHD |05:07]05:09|05:42|06:13{07:13]06:41]07:13 08:17|08:0809:16{10:08[11:16]  12:07| 13:10[14:15[14:15|14:08|14:40(15:44|  16:08[16:44[16:40[17:08[17:40]18:0818:23|19:13] 21:02
34(37(29 |36 28]36]27] 2033|2416 22|16[18 13 001f33| | X Pizeft, Radobycicka 05:08)05:10/05:43|06:14{07:1506:42[07:14 08:18(08:09|09:17(10:00[11:17|  12:08] 13:11[14:16[14:16[14:00|14:41[15:45|  16:00[16:45(16:41[17:00[17:41|18:00[18:24|10:14] 21:03
2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 00134 Plzeft, Doudlevce ETZ MHD 2 2 2 2
35[38[30[37]|29]|37]28|30[34|25|17]2a]23[17[19]1a 001[35] pf ___Pizeft, Terminél Hiavn( nadra( 05:13]05:14]05:48|06:10{07:23]06:47[07:10| 07:22] 07:20|08:24)08:15|09:23)10:15|11:23] 12:14] 13:17]14:23]14:23[14:15[14:48[15:52|  16:16]16:51]16:48]17:16[17:47[18:15[18:28[10:20] 21:00
pokracovani
km TPZ  [1¢ 39 | 37
& &
oflofolollelelelelelelelelelel? 082| 1|od  Prestice, sel.st. 20:10
l1|1|j1f{1f0flO0|JO]JO]O 082] 2 Prestice,,nam. 20:12
e 2 2 e e 2 2 1 e 082| 3 Prestice,,Na Jordané 2
5|15|5|5|4|4|4]|5]|4 082| 4 Dolni Lukavice 20:17
5155|544 |4]|5]4 082| 5 X Dolni Lukavice,Lisice,u sloupu 20:19
6|6|6|6|5]5]5]6]5 082 6 Dolni Lukavice,Lisice 20:20
Clololelele]l]of? 082| 7 Dolni Lukavice,Snopougovy ¢
819198 |8|8|7]9]7 082 8 X Dolni Lukavice,Snopousovy,rozc.0.5 20:22( ...
101111 f10]10]|10f 9 f12]o]0|o0 081,082 9 Predenice 20:24[22:01
13 12 12 0|0 081]10 Netunice 20:27
15 14 14 212 08111 Nebilovy 20:30
15 14 14 212 081,061]12 X Nebilovy,,Na rajci 20:31
1| Q12| 1] wof2fo| 1|1 | 081[13| | X Predenice, Novy miyn ¢ 2203
12 2 13 2 12 2 1113|1122 2 2 2 2 2 o81f1a| | x Cizice,Na vysluni 2 22:05




pokracovéni

km TPZ 1€ 39 | 37
13 14 13 12]14]12] 3] 3 08115 Cizice
15 s 5 S 14| 5 5 5 S S 081]16 Sténovicky Borek S
16 | 19 5 18 5 18 S 5 15| 6 5 6|l6|0]0 081,061(17 Sténovicky Borek,Nebilovsky Borek 20:36
17|20 8 19 2 19 2 2 16] 7 8 717111 2 081|18 Sténovicky Borek 20:39 2
1922|1421 |13 |21|12| 14|28 93|99 ]|3]3]o0 081|19 Cizice 20:41/22:06
2124|1623 |15[23|1416] 20|22 5 (121|115 |5 ]2 081f20] | X Sténovice,,Drabezarna 20:42(22:07
21|24|16]23|15[23|1416] 20|22 5 [11|11]| 5|52 081/21 Sténovice, Modfinova 20:43(22:08
22|25|17 |24 |16 (2415|1721 |12| 6 [12|12| 6| 6 | 3 081/22 Sténovice, Cizicka 20:45(22:10
2225|1724 |16 241517 ]21 12| 6 [12|12] 6 | 6 | 3 081f23| | x Stenovice, zav. 20:46(22:12
24|27(19]26| 18| 2617|1923 14 e 5 2 2 8 2 08124 Utugice,Robtice 20:49
2629|2128 |20[28|19]21|25[16] 8 14| 8 |10] s 081[25 Utugice 20:51(22:14

18 001,081,061(26 X Plzen, Rozcesti Cernice

SIS LSS SIS ISLSIS Sl SIS SIS [ e | X mecwiees wo | |9
2831|2330 |22[30]21]23]27[18]10 1610|127 001,081/28| | X Pizefi,Radobycice MHD [20:55|22:18
3134|2633 |25[33|24]26|30[21]13 S 1913]15(10 001/29 Plzeft, Tyréiv most MHD [20:58/22:22
3134|26(33|25[33|24]26|30[21]13 1913]15(10 001/30| | X Pizen, Gigant MHD [20:59]22:23
3235|2734 | 26|34 25]|27]31 |22 14 20[14]16]11 001|31 Pizef, Adelova MHD [21:00|22:24
33|36 28|35(27|35]|26(28]32[23]15 21[15]17] 12 001(32 Plzef, Chodské namésti MHD [21:02|22:27
3437|2936 |28 |36]|27]29(33[24]16 22|16 18] 13 001[33| | X Pizen, Radobyticka 21:03(22:28
AvARARARARARARARARARARARARARAN: 001(34 Plzef,, Doudlevce ETZ MHD
35)38[30]37[29[37]28]30]34[25|17[24]23]|17]19]14 00135 pf  Plzefi, Terminél Hlavni nédrai 21:09|22:32

R
_I_
|
Ea
A
A
A

jede v pracovnich dnech
jede v nedéli a ve statem uznané svétky

spoj zastavuje jen pro vystupovani

jede od 29.6.2024 do 1.9.2024

spoj 107 T¢ 1: spoj 107 vycka v zastavce Prestice,zel.st. prijezdu vlaku 1706 nejvyse 10 minut

spoj 43 T¢ 2: spoj 43 vycka v zastavce Predtice,nam. pfijezdu spoje 22 linky 440424 nejvyse 5 minut

| spoj zastavkou projizdi

@ jede v sobotu

X ~

m nejede od 29.6.2024 do 1.9.2024

spoj 115 T¢ 1: spoj 115 vycka v zastavce Prestice,zel.st. prijezdu vlaku 756 nejvyse 10 minut

A
A

spoj jede po jiné trase

zastavka jen na znameni nebo pozadani

(}} spoj s bezbariérové pristupnym vozidlem

MHD zastévka s moznosti prestupu na méstskou hromadnou dopravu

spoj 23 T¢ 1: spoj 23 vycka v zastavce Prestice,zel.st. piijezdu vlaku 770 nejvyse 5 minut

spoj 43 T¢ 4: spoj 43 vycka v zastévce Dolni Lukavice pifjezdu spoje 20 linky 450431 nejvyse 15 minut

Na lince plati smluvni pfepravni podminky a tarif Integrované dopravy Plzefiského kraje (IDPK). Informace o tarifu a smluvnich prepravnich podminkéch (SPP) jsou k dispozici ve vozidlech na lince. UpIné znéni tarifu, SPP a (pIné informace o pfifazeni

~zastavek k zonam jsou k dispozici na www.idpk.cz

Infolinka IDPK: 378 035 477 (pracovni dny 6-18h). Nastup v zast. se symbolem telefonu je mozny pouze po predchozim objednani (infolinka IDPK ¢i www.idpk.cz). Objednéni nastupu do spoje na zavolani je nutné nejpozdéji 30 minut pred vyjetim

spoje

z

~vychozi zastévky.



450421 Prestice-Predenice-Sténovice-Plzen Plati od 20.7.2024 do 31.8.2024

(Linka je zafazena v IDPK) VYLUKOVY
Prepravu zajistuje: ARRIVA STREDNi CECHY s.r.o., Pod Hajem 97, 267 01 Kraldv Dv(r, provozovna Prestice, tel: 311 653 777, 725 100 725, info.plzen@arriva.cz, www.arriva.cz
opacny smér
km TPZ__|TC 2 | 6 |102] 8 |12 | 4 [104] 14 [106] 18 |108] 16 | 20 | 48 | 28 | 110] 26 | 30 | 32 | 34 |112] 36 | 46 | 50 | 114] 38 | 42 | 40 | 44 116
®% ® ) GIEREE ® ® ® ®
RIR[T[S|R|R[T|R|T|R[T|&|&[&[R]|T|R|R[R[R]|T|R[R[R]|T|R[R|R]| R | T
SRR 32 (R R R R R R e P GlE|IE|G|E[SG|E|E]|E|E[E[ES] & | &
oloJofo|oJo]o]ofofo]o]o]o 001/35( od Pizef,, Termindl Hlavni nadrazi 05:25/05:5506:30{06:25]06:55/07:55(08:35[09:35|10:3511:35|12:35(12:30{13:00]14:00| 14:35| 14:35]15:0515:30| 16:00{ 16:30]17:10/17:00|17:30[ 18:00| 18:35|18:35|19:30[21:15| A 22:45| A 22:45|
33]33]3]3]33|3(3]3]3]3 001/34 Pizef, Doudlevce ETZ MHD |05:31/06:01(06:36/06:31[07:01(08:03[08:4109:43|10:41[11:43[12:41|12:38|13:0814:08|14:43|14:4115:13|15:38|16:08]|16:3817:16(17:08[17:36]|18:08|18:41|18:43[19:36|21:21| 22:51| 22:51
001/33 X Plzefi,,Radobycicka
00132 Plzen,,Chodské namésti MHD
00131 Pizen, Adelova MHD
00130 X Plzef, Gigant MHD
4laalalalalalalala]ala]s 001/29 Pizef, TyrdGv most MHD |05:35/06:05(06:40]06:35(07:05(08:07(08:45/09:47|10:45(11:47(12:45|12:42|13:1214:12[14:47|14:45|15:17[15:42|16:12|16:4217:20[17:12[17:40|18:12|18:45|18:47[19:40[21:25|  22:55] 22:55
ARARARARARARARARARARA AR 001,081(28 X Plzef,,Radobytice MHD |05:38|06:08[06:44]06:39[07:09(08:10{08:49]09:5110:49|11:51(12:49|12:46|13:16|14:16|14:51|14:49|15:21[15:46|16:16|16:46(17:24[17:16(17:44]|18:16|18:49|18:51(19:44]21:29]  22:59| 22:59
0o01f27 Pizen, Slovany MHD
SIS 101018 S 1[0 8|8 1812 S emmanfi] | x oo AR A A AR R AR R R AR A
9loofololo]olofofo]o]9]o 081/25 Utugice 05:42(06:12|06:48[06:43[07:13/08:14/08:53[09:54[10:53[11:54|12:53|12:49|13:19{14:19|14:55| 14:53[15:25|15:51|16:20]16:50{17:28|17:19[17:4718:19]|18:53|18:54[19:47[21:32| 23:02] 23:03
PARSE REY RS EEY PR EUEEY B3 DA EEE PR ) 081[24 Utugice,Robeice 0s:44| 0 |oe:s0lo:4s|or:1s| Q| 0 ooise[ross|iuse| ) |12s1f ) |iazifias7|iass| ) |isis3| ) |es2| Q0 |i72af Qo |ie21fisiss|isise[10:4921:3| 2304 )
1113|1313 1312|1313 f13 )12 |13] 12|11 081/23 X Sténovice, zav. 05:46(06:14|06:52[06:47[07:1908:16]08:55[09:58[10:57[11:58|12:55|12:53|13:21(14:24|14:59| 14:57[15:2715:55|16:22|16:54|17:30|17:24|17:49]18:24]|18:57|18:58[19:51(21:36 23:06] 23:05
1113|1313 [13] 121313 |13 )12 |13 12|11 081/22 Sténovice, Cizicka 05:48|06:1506:53[06:49]07:22|08:1808:57(10:00{10:59]|12:0012:57(12:55(13:23]|14:26|15:01|14:59]15:2915:57|16:24|16:56|17:32|17:2617:51[18:26|18:59]19:00[19:53[21:38  23:08| 23:07]
1214|1414 (1422|1424 |14 12|14 ] 22|12 081/21 Sténovice, Modfinova 05:49|06:1606:54[06:50/07:2308:1908:58[10:01|11:00]12:0112:58[12:56(13:25|14:27|15:02| 15:00]15:30(15:58|16:25(16:57|17:33|17:2717:52[18:27|19:00]19:01|19:54[21:39  23:09| 23:08]
1214|1414 (1412|1424 |14 12|14 ] 22|12 081/20 X Sténovice,, Dribezérna 05:50|06:1706:55[06:51]07:24/08:20{08:59[10:02|11:01|12:0312:59(12:58[13:26]|14:28|15:03|15:01|15:3216:00[16:27(16:58]|17:34|17:2817:54[18:28|19:01|19:02|19:55(21:40  23:10 23:09]
1416 (16|16 (16|14 |16]16 (16|14 [16] 14|14 081/19 Cizice 05:52|06:19)06:57[06:53]07:2608:22(09:01{10:04|11:03]12:0513:01(13:00{13:28]14:30|15:05|15:03]15:3416:02[16:29{17:00{17:36/17:30|17:56[18:30|19:03|19:04|19:57[21:42|  23:12| 23:11]
181818 16 18] 18|16 18|16 081/18 Sténovicky Borek ... |06:59]06:55/07:28 09:03|10:06[11:05[12:07(13:03 13:30[14:32 15:05[15:36 16:31 17:38[17:32 ... |18:32]19:05]19:06(19:59(21:44| 23:14] 23:13
191919 17 1919|1719 127 081,061{17 Sténovicky Borek,Nebilovsky Borek ... |07:01]06:57(07:31 09:06/10:08[11:07{12:09{13:06 13:33|14:34 15:07[15:39 16:35 17:41[17:34] ... [18:34[19:07[19:08]|20:01|21:46| 23:16] 23:15
20 08116 Sténovicky Borek .. |10:11
14 22 16 16 081/15 Cizice . |r013 . .
15 23 17 17 081/14 X Cizice,Na vysluni 05:53| ... 08:23| ... [10:15 13:02 15:07 16:04] ... [|17:02| ...
I DAFZA DA B DA K] DA I 081[13| | X Predenice, Novy miyn 0555 . | Q| ¢ | os2s| . froar[ Q| Q| |i30df Q| @ [1509] @ | Q |eos| . fmoaf . | | Q2 |- |2 b b
23 23 21 23]23|21 081,061{12 X Nebflovy, Na rajéi ... |o7:06[07:02f ... 11:12[12:14] ... 13:38[14:39 15:12[15:44 v 1m39] | [19:12f19:13] L. |wsa| 23:21]  23:20
23 23 21 23[23|21 08111 Nebilovy ... |07:08[07:04| ... 11:14[12:15] ... 13:39|14:40 15:14[15:45 . o 17ao) Lo [19:18f19:14] . 2152 23:22] 23:22
25 25 23 25]25(23 081/10 Netunice ... |o7:10[07:06| ... 11:16|12:17] ... 13:42|14:42 15:16[15:48 . v 1maz] | [19:16[19:16] L. |21:54  23:24] 23:24
17]27(25]27 19|25 |19] 2727 081,082| 9 Predenice 05:57| ... |07:13[07:09] ... |08:27 .. [r0:19|11:19)12:20] ... [13:06| ... [14:46|15:11[15:19] ... [16:08 .. [17:06] .. |17:46| .. | .. [19:19|19:19] .. [21:58[ 23:27| 23:27]
1929|2729 21]27|21]29 082| 8 X Dolni Lukavice,Snopousovy,rozc.0.5 05:59| ... |07:15[07:11 08:29| ... [10:21f11:21]12:22 13:08] ... 15:13[15:21) ... [16:20f ... [17:08] .o | v re21fre21) L | 23:29| 23:29
AEIRARAE A RARAN S 082| 7 Dolni Lukavice,Snopougovy P2 I RPN (25 R I (P P (P P (NN PN ISV ISR 157! NP (SRR =51 [NV PN IS ISR IS IS I RPN [ (I bd bd
21(32]29(31]24]29]23(31 082| 6 Dolni Lukavice, Ligice 06:01| ... |07:17[07:14| ... |o8:31| .. [10:23|11:23)12:24] ... [13:10] .. | .. [15:16[15:23 ... [16:13f .. [1710] oo | o | . | . J19:23J19:23f .. | .. 23:31| 23:31
22(33]30(32]25]30]24(32 082| 5 X Dolni Lukavice,Lidice,u sloupu 06:02| ... |07:18[07:15| ... [08:32 .. [10:24|11:24)12:25) ... [13:11] .. | .. [15:17f15:24) Lo f16c24f o frman] o | o | | J19:24f19:24f | 23:32| 23:32
22(33]30(32|25(3024]32 082| 4 Dolni Lukavice 06:04| ... |07:19f07:17| ... |08:34| .. [10:26|11:25|12:27] ... [13:13] .. | .. [15:19f15:25) .. [iecaef .. f17a3] . | | . | .. |19:25|19:26f .. | ... 23:33] 23:33
2 2 2 2 2 2 2 2 082| 3 Prestice, Na Jordané 2 2 2 2 2 ? 2 2 I 2 2 2 . 2 o e L 2 2 A 2 2
2637]34[36]29]34]28]36 082| 2 Prestice, nam. 06:10| ... |07:25[07:22 08:39 10:31|11:30/12:32 13:19] ... 15:24(15:30 16:21] ... |17:29) .. | .. o |r930j10:31) L | 23:38] 23:38
27(38(35(37]30]35 2 2 082| 1 pf Prestice, zel.st. v | ] fo7e2s| . Josian| L. fr0:38f11:33fr2:3s| o | | | |1si27|1s:33) L 624 o [ | ] | | [19:33[20:34) L | 23:41
x jede v pracovnich dnech | spoj zastavkou projizdf 2 spoj jede po jiné trase d-} spoj s bezbariérové pristupnym vozidlem
—I— jede v nedéli a ve statem uznané svatky @ jede v sobotu X zastavka jen na znameni nebo pozadanf{ MHD 2astévka s moznosti pfestupu na méstskou hromadnou dopravu
p spoj ,20 qura?uje na lince ¢islo 450433 spojem Cislo 10 do m jede od 29.6.2024 do 1.9.2024
zastavky Rence
A spoj 44 T¢ 35: spoj 44 vycka v zastavce Plzen, Terminal Hlavni néddrazi prijezdu vlaku 750 nejvyse 5 minut A spoj 116 T¢ 35: spoj 116 vycka v zastavce Plzen, Termindl Hlavni nadrazi prijezdu vlaku 750 nejvyse 5 minut

Na lince plati smluvni pfepravni podminky a tarif Integrované dopravy Plzefiského kraje (IDPK). Informace o tarifu a smluvnich pfepravnich podminkéch (SPP) jsou k dispozici ve vozidlech na lince. Upiné znénf tarifu, SPP a GpIné informace o pfifazeni
~zastavek k zdndm jsou k dispozici na www.idpk.cz

Infolinka IDPK: 378 035 477 (pracovni dny 6-18h). Nastup v zast. se symbolem telefonu je mozny pouze po predchozim objednani (infolinka IDPK ¢i www.idpk.cz). Objednéni nastupu do spoje na zavolani je nutné nejpozdéji 30 minut pred vyjetim
spoje z

~vychozi zastévky.



